关于召开学院第一次工会会员暨

教职工代表大会的通知
各二级学院及学校：

兹定于 2019 年 11 月 14 日（星期四）全天召开学院第一次

工会会员暨教职工代表大会，现将相关事项通知如下：

一、会议时间：11 月 14 日 9:30--16:10

二、会议地点：学院图书馆礼堂

三、参加人员：“双代会”全体代表、列席人员

四、参会要求：

1.请各位代表提前 15 分钟到场签到，并按指定座位就坐。

2.参会代表原则上不允许请假，凡有课的教师代表应提前调

整上课时间，确有特殊原因不能参加会议的，须事先向所在代表

团团长请假，报大会办公室批准，提前办理请假手续，并向大会

秘书处备案。

3.代表参会时一律佩戴代表证或列席证，着正装出席会议

（男代表需加系领带）。

4.会议期间请关闭手机或将手机调至静音状态，会场请勿吸

烟，保持肃静，不得随意出入会场。

第一届教职工代表暨工会会员代表大会

筹备工作领导小组

2019 年 11 月 13 日